ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    3897 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 30   tháng  11   năm 2012

	QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh kế hoạch vốn thực hiện
Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo năm 2012

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1932/QĐ-UBND ngày 14/6/2012 của UBND tỉnh giao nhiệm vụ, mục tiêu và kế hoạch vốn thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2012;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 735/TTr-SKHĐT ngày 28/11/2012,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch vốn thực hiện dự án Đầu tư cơ sở hạ tầng các xã đặc biệt khó khăn, xã an toàn khu và thôn đặc biệt khó khăn thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo năm 2012 đã được UBND tỉnh giao cho các địa phương tại Quyết định số 1932/QĐ-UBND ngày 14/6/2012, như sau:
ĐVT: 1.000 đồng
	TT
	Chủ đầu tư/Danh mục công trình
	Mã số dự án
	 KH vốn 2012

(đã giao)
	Điều chỉnh
	KH vốn 2012 (điều chỉnh)

	 Tăng (+)
	Giảm

(-)

	I
	Huyện Đông Giang

	  4.750.000
	404.600
	404.600
	4.750.000

	1
	Thủy lợi suối Ba Nga
	7348268
	350.000

	30.700
	319.300

	2
	Thủy lợi suối A Rứi
	7348265
	450.000

	3.900
	446.100

	3
	Nâng cấp mở rộng thủy lợi Khe Lụi
	7348259
	400.000
	10.900

	410.900

	4
	Trường mẫu giáo thôn Cút Chrun
	7348262
	1.550.000

	31.500
	1.518.500

	5
	Đường bê tông vào khu dãn dân thôn Láy
	7348266
	900.000
	52.400

	952.400

	6
	Đấu nối điện hạ thế điện thôn Pazĩh,Chờ Nết và A Rớt
	7348271
	1.100.000

	338.500
	761.500

	II
	Huyện Hiệp Đức

	     150.000
	115.000
	115.000
	150.000

	1
	Đường GT thôn 4 đi thôn 1, 2 Phước Trà
	7220015
	150.000

	115.000
	35.000

	2
	Trường MG Họa My thôn 3 xã Phước Trà
	7268256
	0
	115.000

	115.000

	III
	Huyện Nam Giang

	  7.145.000
	450.000
	450.000
	7.145.000

	1
	Đường bê tông thôn Công dồn xã Zuôi km 0+365
	7347178
	900.000

	300.000
	600.000

	2
	Trường TH xã La ê (Đường  vào, tường rào, khu vệ sinh)
	7347175
	500.000

	150.000
	350.000

	3
	Đường bê tông thôn 58 xã Đắc Pre
	7322011
	1.700.000
	300.000

	2.000.000

	4
	Đường BT thôn Pà Xua xã Tà Bhing
	7347183
	800.000
	50.000

	850.000

	5
	Đường BT thôn 56B xã Đắc Pre
	7322005
	100.000
	100.000

	200.000

Điều 2. UBND các huyện: Đông Giang, Hiệp Đức, Nam Giang chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích và thực hiện thanh, quyết toán theo quy định.

Sở Kế hoạch và Đầu tư có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc các đơn vị triển khai thực hiện đảm bảo tiến độ, kế hoạch yêu cầu.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện: Đông Giang, Hiệp Đức, Nam Giang và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, các nội dung khác tại Quyết định số 1932/QĐ-UBND ngày 14/6/2012 của UBND tỉnh không thuộc phạm vi điều chỉnh tại quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT HĐND, UBND tỉnh;
- Sở LĐTB&XH, Ban Dân tộc (để biết);
- CPVP;

- Lưu VT,VX,KTN,KTTH.

(D:\VuNguyen\VP UBND\Quyet dinh - UBND\2012\DTXD\QD dieu chinh von CTMT giam ngheo (TT 735).doc)

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

PAGE